
 1 

      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PARAMOS SKYRIMO PROJEKTAMS, ĮGYVENDINANTIEMS EUROPOS 

PABĖGĖLIŲ FONDO 2013 METŲ PROGRAMĄ   

 

2014 m. vasario 24 d. Nr. A1-89 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų, finansuojamų įgyvendinant Europos pabėgėlių fondo ir 

Europos fondo trečiųjų šalių piliečių integracijai programas, teikimo, vertinimo ir atrankos 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2010 m. birželio 

28 d. įsakymu Nr. A1-297 „Dėl Projektų, finansuojamų įgyvendinant Europos pabėgėlių fondo ir 

Europos fondo trečiųjų šalių piliečių integracijai programas, teikimo, vertinimo ir atrankos taisyklių 

patvirtinimo“, 42 ir 43 punktais bei atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2014 m. 

sausio 20 d. vertinimo ataskaitą Nr. 1 ir Europos pabėgėlių fondo projektų atrankos ir priežiūros 

komiteto rekomendacijas (2014 m. vasario 17 d. protokolas Nr. D5-46): 

 1. S k i r i u finansinę paramą šiems projektams, įgyvendinantiems Europos pabėgėlių 

fondo 2013 metų programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2013 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. A1-365 „Dėl Europos pabėgėlių fondo 2013 metų programos 

patvirtinimo“, apmokant iš Europos pabėgėlių fondo programos (kodas 04 003): 

 1.1. 1 055 791,04 Lt (vieną milijoną penkiasdešimt penkis tūkstančius septynis šimtus 

devyniasdešimt vieną litą 4 ct), iš jų 791 843,28 Lt (septynis šimtus devyniasdešimt vieną tūkstantį 

aštuonis šimtus keturiasdešimt tris litus 28 ct) – iš Europos pabėgėlių fondo (ES lėšos) programos 

(finansavimo šaltinis 1.3.3.1.14) ir 263 947,76 Lt (du šimtus šešiasdešimt tris tūkstančius devynis 

šimtus keturiasdešimt septynis litus 76 ct) – iš Europos pabėgėlių fondo (bendrojo finansavimo 

lėšos) programos (finansavimo šaltinis 1.2.3.1.14), šiems Europos pabėgėlių fondo 2013 metų 

programos pirmojo prioriteto veiksmo „Priėmimo sąlygų ir prieglobsčio procedūrų gerinimas“ 

projektams įgyvendinti: 

 

Paraiškos numeris Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Paramos suma, 

Lt 

EPF/2013/AP/03/P Migracijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

Prieglobsčio prašytojų 

teisių įgyvendinimo 

užtikrinimas 

158 661,60 

EPF/2013/AP/05/P 

 

Vilniaus arkivyskupijos 

„Caritas“ 

 

Prieglobsčio priėmimo 

ir apgyvendinimo 

sistemos gerinimas 

897 129,44 

 

  

4Įsakymai ir potvarkiai        

  



 2 

 1.2. 1 205 588,82 Lt (vieną milijoną du šimtus penkis tūkstančius penkis šimtus 

aštuoniasdešimt aštuonis litus 82 ct), iš jų 904 191,61 Lt (devynis šimtus keturis tūkstančius šimtą 

devyniasdešimt vieną litą 61 ct) – iš Europos pabėgėlių fondo (ES lėšos) programos (finansavimo 

šaltinis 1.3.3.1.14) ir 301 397,21 Lt (tris šimtus vieną tūkstantį tris šimtus devyniasdešimt septynis 

litus 21 ct) – iš Europos pabėgėlių fondo (bendrojo finansavimo lėšos) programos (finansavimo 

šaltinis 1.2.3.1.14), šiems Europos pabėgėlių fondo 2013 metų programos pirmojo prioriteto 

veiksmo „Užsieniečių, gavusių prieglobstį Lietuvos Respublikoje, integracija“ projektams 

įgyvendinti: 

 

Paraiškos numeris Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Paramos 

suma, Lt 

EPF/2013/AP/04/I Lietuvos Raudonojo 

Kryžiaus draugija 

Tiltai į sėkmingą integraciją 

(2 etapas) 

760 079,04 

EPF/2013/AP/06/I Pabėgėlių priėmimo centras Lietuva – pabėgėlių 

galimybių šalis 

445 509,78 

                  

 1.3. 177 039,79 Lt (šimtą septyniasdešimt septynis tūkstančius trisdešimt devynis litus 

79 ct), iš jų 132 779,84 Lt (šimtą trisdešimt du tūkstančius septynis šimtus septyniasdešimt devynis 

litus 84 ct) – iš Europos pabėgėlių fondo (ES lėšos) programos (finansavimo šaltinis 1.3.3.1.14) ir 

44 259,95 Lt (keturiasdešimt keturis tūkstančius du šimtus penkiasdešimt devynis litus 95 ct) – iš 

Europos pabėgėlių fondo (bendrojo finansavimo lėšos) programos (finansavimo šaltinis 1.2.3.1.14), 

šiam Europos pabėgėlių fondo 2013 metų programos antrojo prioriteto veiksmo „Valstybių narių 

gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo prieglobsčio politiką, siekiant praktinio valstybių narių 

bendradarbiavimo“ projektui įgyvendinti: 

 

Paraiškos numeris Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Paramos 

suma, Lt 

EPF/2013/AP/02/B Migracijos departamentas 

prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 

Prieglobsčio suteikimo 

Lietuvos Respublikoje 

procedūrų gerinimas 

177 039,79 

     

2. N e s k i r i u finansinės paramos šiam projektui dėl ribotos kvietimui teikti paraiškas 

lėšų sumos, nustatytos Gairėse pareiškėjams pagal Europos pabėgėlių fondo 2013 metų programą, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2013 m. liepos 23 d. 

įsakymu Nr. A1-422 „Dėl Gairių pareiškėjams pagal Europos pabėgėlių fondo 2013 metų programą 

patvirtinimo“: 

  

Paraiškos numeris Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 

EPF/2013/AP/01/I Viešoji įstaiga „Verslininkų 

namai“ 

Prieglobstį gavusių užsieniečių integracija 

didinat verslumo kompetencijas 2014–

2015 m. 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 
 


